檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國107年7月19日

發文字號：府教發字第1070146029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部協助各級學校強化網路成癮學生輔導工作，編製有

「各級學校網路成癮學生個案輔導作業流程及輔導資源手

冊」簡版、小學版及中學版，請轉知鼓勵所屬參考規劃運

用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年7月18日臺教國署學字

第1070085949號函辦理。

二、旨揭手冊電子檔路徑：教育部學生輔導資訊網(http://ww

w.guide.edu.tw)/出版品/輔導叢書。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-07-20
09:51:26